
x 

 

Dům dětí a mládeže Kralupy nad Vltavou 

Smetanova 168, 278 01  Kralupy nad Vltavou, IČO: 70566542 
tel.: 315 722 430, 315 722 236  e-mail: ddmkralupy@seznam.cz 
č. účtu: 464991359/0800 

 

 

     SMLOUVA  o  přechodném ubytování, stravování a zajištění služeb na škole v přírodě 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

uzavřená mezi: 

Domem dětí a mládeže, Smetanova 168, Kralupy nad Vltavou, IČO organizace 

70566542, tel. 315722430, č. účtu bank ČS Kralupy nad Vltavou zastoupeným 

ředitelkou Mgr. Kateřinou Viktorovou  

a 

Základní škola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, 278 01 Kralupy nad 

Vltavou, IČO71009922 

Předmět a účel 

Předmětem smlouvy je zajištění pobytu účastníků v dohodnutém termínu, 
ceně a s poskytnutím smluvních služeb v termínu od  5.6.- 8.6.2017- pro 45 
dětí/3 pedagogy. Od 8.6.-11.6.2017 pro 45 dětí a 3 pedagogy. 

 

Ubytovatel se zavazuje poskytnout nájemci přechodné ubytování, stravování a další služby 

v objektu Školy v přírodě , Mokrosuky  5 , 342 01 Sušice. 

 

Pobyt začíná 1 turnus 5.6.2017 obědem a končí 8.6.2017 obědem. 

                      2 turnus 8.6.2017 obědem s končí 11.6.2017 snídaní a balíčkem na cestu 

 

Nejpozději týden před plánovaným pobytem nahlásí nájemce upřesněný počet účastníků. 

Nájemce se zavazuje zaplatit ubytovateli za tyto služby sjednanou cenu.  

Doprava  není předmětem smlouvy. 

 

2. 

                                  Povinnosti pronajimatele a nájemce 

 

 Pronajimatel je povinen: 

- poskytnout za sjednanou cenu ubytování včetně lůžkovin 

- stravování 5x denně vč. pitného režimu 

- předat prostory pro ubytování, stravování a učebny s příslušenstvím ve stavu 

  způsobilém k užívání a seznámit nájemce s vnitřním řádem školy v přírodě. 

- zajistit pravidelný úklid společných prostor 

 

 

Nájemce je povinen: 

- splnit povinnosti provozovatele školy v přírodě ve smyslu platných 

přepisů 

- dodržovat platný vnitřní řád Školy v přírodě a užívat svěřená zařízení  a 

jejich okolí včetně hřiště v souladu s podmínkami vnitřního řádu 

- používat ve vnitřních prostorách vhodnou obuv / přezouvat se/ 

 

mailto:ddmkralupy@seznam.cz


- převzít od správce objektu svěřené prostory, každou závadu zjištěnou při 

nástupu k užívání prostor jsou účastníci povinni ihned hlásit 

- zajistit úhradu případných úmyslných i neúmyslných škod vzniklých 

v objektu Školy v přírodě , zaviněných žáky, nebo pedagogy, nebo jiným 

dozorem 

- při odjezdu zajistit úklid chat a předat je včetně klíčů správci objektu 

 

 

3. 
    Cena  služeb 

 

Smluvní cena pobytu a stravování  5x denně vč. pitného režimu je stanovena na dítě 

   

        7-12 let 290,-Kč pobyt,strava/den 

       13-17let 310,-Kč pobyt,strava/den 

       Pedagogický dozor hradí 390,-Kč/den. V ceně 10 dětí je zahrnut 1 pedagog zdarma. 

 

Vyúčtování bude provedeno formou fakturace po skončení pobytu, podle zpracovaných 

výdejek za stravu a uhrazeno nájemcem bezhotovostní platbou. 

 

      Smluvní penále z prodlení splatnosti se stanoví ve výši 0,1% z fakturované částky denně. 

Faktura bude odeslána písemně, nebo e-mailem dle dohody nejpozději 14 dní po skončení 

pobytu. 

 

V případě odstoupení od smlouvy  se účtují smluvní poplatky z celkové ceny za služby 

podle počtu dnů od data odstoupení a nástupním termínem:  

- v době 21-14 dnů……50% 

      - v době 13 – 7 dnů……75% 

      - v době do    6 dnů……100% 

 

  Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž DDM si ponechá jedno a účastníci jedno. 

 

 

 

 

Dům dětí a mládeže       účastník 

 

¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨     ¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ 

 

V Kralupech nad Vltavou dne 24.4.2017 


